

---

Subject: Re: License CPANEL

Posted by [dev](#) on Wed, 31 May 2006 07:13:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

> Each VPS is necessary to have an exclusive IP?

yes. but in some situations, when you have different services in VPS you can have private IPs and use NAT in host system. I suppose this is not the case for CPanel.

> Necessary of an additional license per each vps? What price?

OpenVZ is for free. CPanel licensing is not the question to be asked here

---